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INGRESSOS 2023

2a ASSEMBLEA GENERAL 2022
22 de desembre 2022

PRESSUPOST ANUAL COPLEFC 2023

INGRESSOS-PRESSUPOST ANUAL 2023

INGRESSOS PER QUOTES
INGRESSOS PER CURSOS
PUBLICITAT
ALTRES INGRESSOS
INGRESSOS LIQUIDACIO CONVENIS
INGRESSOS EXTRAORDINARIS
TOTAL INGRESSOS

PRESSUPOST 2022
695.600,00
8.000,00
2.500,00
600,00
52.000,00
5.000,00
763.700,00

PRESSUPOST 2023
729.000,00
8.000,00
3.000,00
600,00
52.000,00
9.230,00
801.830,00
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DESPESES 2023

2a ASSEMBLEA GENERAL 2022
22 de desembre 2022

PRESSUPOST ANUAL COPLEFC 2023

DESPESES-PRESSUPOST ANUAL 2023

ARRENDAMENTS Y CANONS

REPARACIONS | CONSERVACIO

SERVEIS DE PROFESSIONALS INDEPENDENTS

ASSESSORIA DEFENSA DE LA PROFESSIO

AGENCIA COMUNICACIO | PREMSA

PRIMES D' ASSEGURANCES

SERVEIS BANCARIS | SIMILARS

PUBLICITAT, PROPAGANDA | RELACIONS PUBLI

SUMINISTRES

ALTRES SERVEIS

SISTEMES | INFORMATICA i DIGITALITZACIO

FORMACIO ALS COL.LEGIATS

ACTES INSTITUCIONALS | ESDEV. COPLEFC

ALTRES TRIBUTS

AJUSTOS NEGATIUS EN LA IMPOSICIO INDIRECTE (IVA)

SOUS | SALARIS

SEGURETAT SOCIAL A CARREC DE L'EMPRESA

PERDUES EN GESTIO CORRENT

DELEGACIONS

PROJECTES COPLEFC

AJUTS, PREMIS | DONACIONS

CONSEJO GENERAL DE COLEGIOS

DESPESES EXTRAORDINARIES

AMORTITZACIO IMMOBILITZAT INTANGIBLE
TOTAL DESPESES

PRESSUPOST 2022
7.850,00
2.000,00

46.800,00
20.500,00
56.340,00
24.050,00
2.500,00
13.500,00
5.600,00
49.600,00
9.000,00
11.500,00
3.000,00
2.000,00
35.000,00
222.000,00
69.600,00
5.000,00
2.000,00
61.500,00
8.100,00
93.000,00
3.500,00
8.000,00
761.940,00

PREVISIO RESULTAT EXERCICI ECONOMIC 2023

TOTAL INGRESSOS
TOTAL DESPESES
RESULTAT

801.830,00
800.350,00
1.480,00

PRESSUPOST 2023
7.450,00
5.000,00

47.800,00
15.000,00
64.320,00
23.900,00
3.000,00
15.000,00
6.800,00
52.600,00
8.000,00
8.000,00
5.000,00
2.000,00
35.000,00
240.000,00
75.000,00
3.000,00
2.000,00
72.080,00
7.400,00
93.000,00
2.000,00
7.000,00
800.350,00
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Fisica i de I'Esport de Catalunya

PRESSUPOST ANUAL COPLEFC 2023

QUOTES COPLEFC 2023

QUOTES COL-LEGIALS 2023 \

Quota INGRES 60 €

Quota EXERCENT 140 €/anual
Quota NO EXERCENT 84 €/anual
Quota NO EXERCENT aturat/estranger/baixa* 35 €/anual

QUOTES ASSOCIATS 2023

Quota INGRES 60 €

Quota ACTIU 140 €/anual
Quota NO ACTIU 84 €/anual
Quota NO ACTIU aturat/estranger/baixa* 35 €/anual

El cobrament de les quotes 2023 sera trimestral**

* Cal aportar el justificant corresponent i s’"haura de renovar obligatoriament cada 6 mesos; en
cas contrari, automaticament es passara a la quota EXERCENT o ACTIU.

DESCOMPTES ESPECIALS:

* Promo nous graduats/associats 2023: les i els col-legiats/associats es beneficiaran
durant els primers 60 dies d’haver acabat els estudis de I'exempcid de la quota
d’ingrés i d’un 50% de descompte de la quota col-legial/associacié durant tot I'any des
de la data d’expedicio del titol.

* Lesiels aturats disposen de I'exempcié de la quota d’ingrés.



